[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2018									№16-п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 22.05.2012 № 26-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сергиевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 22.05.2012 № 26-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Сергиевский сельсовет 							Н.А.Примасудова